Муниципальное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа

«Образовательный комплекс «Импульс»

П Р И К А З
17.12.2024 № 01-02/1-64

О назначении ответственных
лиц по ГО и ЧС.

В целях организации и проведения работы по обеспечению гражданской
обороны и действий в чрезвычайных ситуациях воспитанников, учащихся и
сотрудников МОУ СОШ «Образовательный комплекс «Импульс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами в структурных подразделениях
Образовательного Комплекса:

-  Смирнову Е.С., сотрудника Центра образования «Гимназия № 18
имени В.Г. Соколова»;

-  Кудряшову Н.А., сотрудника Центра образования № 27;
-  Карнаухову Л.А., сотрудника Центра образования № 28 имени

А.А. Суркова;
-  Лобову С.Е., сотрудника Центра образования № 29;
-  Феофанову И.Б., сотрудника Центра развития ребенка -  детского

сада № 30;
-  Осокину Т.Г., сотрудника Центра развития ребенка -  детского

сада № 49;
-  Маркову Е.Ю., сотрудника Центра развития ребенка -  детского

сада № 99;
-  Смирнову С.В., сотрудника Центра развития ребенка -  детского

сада № 106.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Н. Шальнова